Czernica, dnia 23.10.2015r.
GKil.271.2.19.2015.KM
Wyjasnienia do SIWZ
(1)

Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z
2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232, zwana dalej - ustawg Pzp), udziela
odpowiedzi na pytania w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na zadanie pn.: Budowa kanalizacji

sanitarnej z przepompowniq sciekow na ulicy Widawskiej w Dobrzykowicach

Pytanie nr 1:

Czy rurociag tfoczny jest PE 125 jak na profilu, czy PE 160 jak w opisie, czy PE 110 jak w doborze AWALIFT?

Odpowiedz:

Zaprojektowany rurociag ttoczny Sciekdw na catym odcinku od ttoczni do studzienki rozpreznej (Sr) w ul. Widawskiej

nalezy wykonac z rur PEHD SDR 17 o $rednicy fi 125mm.

Pytanie nr 2:

Czy Inwestor dopuszcza wykonanie korpuséw pompowni z betonu wibroprasowanego klasy C35/45, wodoszczelnego W8
i mrozoodpornego F150 — korpus z w/w materiatu moze by¢ posadowiony w terenie jezdnym o obcigzeniu do 40T bez
dodatkowych zabezpieczen, nie wymaga stosowania dodatkowych ptyt docigzajacych i kotwigcych?

Odpowiedz:

Urzadzenie ttoczni umieszczone bedzie w komorze betonowej o Srednicy fi 3000mm. Nalezy zastosowacé komore z betonu
wodoszczelnego, mrozoodporrnego. Komore ttoczni zlokalizowano na wydzielonym i ogrodzonym terenie nalezacym do

Gminy Czernica, poza pasem jezdnym.
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